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Suomen Kuntaliiton suosituksena on, että vaalien ulkomainonta aloitetaan 
niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa, viikkoa 
ennen ennakkoäänestyksen aloittamista. Mainonnan aloittamisen 
ajankohta, mainospaikat sekä vaalien ulkomainonnasta kunnassa 
vastaavien henkilöiden yhteystiedot on syytä saattaa vaaleihin osallistuvien 
puolueiden, yhteislistojen ja valitsijayhdistysten tietoon. Esimerkiksi 
puolueiden kohdalla ilmoitus on syytä tehdä niiden paikallisosastoille. 
 
Kunnalla ei ole lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan 
järjestämisessä, mutta kaupungit ovat perinteisesti tarjonneet puolueille ja 
valitsijayhdistyksille mahdollisuuden ehdokasjulisteiden esillepanoon niille 
varatuissa telineissä. Vaalimainospaikkojen ylläpito ja maksullisuus 
vaihtelevat kunnittain. 
 
Ulkomainonnan sallimisessa julkisissa tiloissa on keskeistä ehdokkaiden 
yhdenvertainen kohteleminen, esimerkiksi vaalimainospaikkojen määrän ja 
jakautumisen tai kustannusten määräytymisen osalta. Kaupungit voivat 
säädellä maillaan tapahtuvaa mainontaa, huomioiden kuitenkin 
yhdenvertaisuusnäkökulman toteutumisen. Kampanjointi yksityisten 
tahojen omistamilla tai hallinnoimilla alueilla on aina luvanvaraista. 
 
Ulkomainospaikkoja valittaessa on huomioitava vaalilain säännökset, jotka 
edellyttävät, ettei vaalimainoksia sijoiteta ennakkoäänestys- tai 
äänestyspaikalle tai niiden läheisyyteen niin, että niiden voidaan katsoa 
vaikuttavan äänestäjien vaalivapauteen. Lähtökohtana pidetään sitä, 
etteivät mainokset näy vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin. 
 
Ulkomainonnan käytännön järjestämisestä ovat Parkanossa huolehtineet 
tekninen toimiala ja keskusvaalilautakunnan sihteeri. Mainonnan 
aloittamisen ajankohta ja vaalien ulkomainnonnasta kunnassa vastaavien 
henkilöiden nimet ja yhteystiedot saatetaan vaaleihin osallistuvien 
puolueiden paikallisosastojen tietoon. 
 
Parkanossa vaalimainostelineet on sijoitettu kahteen eri paikkaan; 
Kolmoskeskukseen ja torin viereen.  
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
1. että vaalien ulkomainonta voidaan aloittaa viikkoa ennen 
ennakkoäänestyksen alkua ja mainokset on poistettava viimeistään toisena 
päivänä vaalin tuloksen ratkettua 
2. antaa teknisen toimialan ja keskusvaalilautakunnan sihteerin tehtäväksi 
ulkomainonnan käytännön järjestelyt sekä antaa tekniselle toimialalle 
oikeuden poistaa äänestyspaikkojen läheisyydessä olevat muut kuin 



vaalimainostelineissä olevat vaalimainokset 
3.että mainoskehikot pystytetään kahteen eri paikkaan; Kolmoskeskukseen 
ja torin viereen Parkanontielle. Lisäksi käytettävissä on sähköinen 
ilmoitustaulu Niementiellä ennen VT 3 alitusta. 

 
Käsittely  

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti palauttaa asian valmisteluun. 


